او در روابط بین‌المللی دائماً از چین با لقب یک هیولای کمونیست یاد می‌کند و امیدوار است که با حمله‌هایش به این دشمن خارجی، بتواند ذهن رأی‌دهندگان را از ناکامی‌های داخلی و فاجعه‌آمیز دولتش منحرف کند. آیا این تاکتیک ساده، کارساز خواهد بود؟ این ترفند، مارگارت تاجر (نخست‌وزیر پیشین انگلستان) را که در ۱۹۸۲/۱۳۶۱ رهبری ضعیف و شکست‌خورده به‌نظر می‌آمد و حتی در درون حزب محافظه‌کار خودش نیز از حمایتی اندک برخوردار بود توانست به‌پیروزی برساند. تاجر بر سر جزایر فالکلند، جزیره‌ای صخره‌ای و بادگیر در میان اقیانوس اطلس جنوبی، علیه آرژانتین اعلام جنگ کرد.

با این همه، اختلاف هایی میان شان وجود دارد که می توان تاکتیکی نامیدشان. به عنوان مثال، برخی از آن ها بر این باورند که به دلایل امنیتی موضوع الحاق باید با احتیاطی بیشتر، به تدریج، و بدون ایجاد سروصدا زیاد

عقل طقف: تشکیل گام به گام "دولت بزرگ اسرائیل" همواره پروژه صهیونیست ها بوده است. در زمان بنیان گذاری اسرائیل در ۱۹۴۸/۱۳۲۷، آن ها بیش از ۲۶ درصد از سرزمین هایی که طبق قطعنامه ۱۸۱ سازمان ملل متحد قرار بود جزو قلمرو کشور فلسطینی باشد را تصرف کردند. در ۱۹۶۷/۱۳۴۶ اسرائیل اگر می توانست تمامی کشور فلسطین را اشغال می کرد. با این حال، با توجه به اوضاع بین المللی و قومی آن روز این مناطق یعنی واقعیت های موجود، برای اسرائیل این اشغال گزینه پایداری نبود. این بدان معنا نبود که دولت مردان اسرائیل این طرح را کنار گذاشتند، چرا که تأسیس کشور مستقل فلسطینی، از اجرای طرح های توسعه طلبانه پایه گذاران دولت اسرائیل جلوگیری می کرد.